

InvestorBriefing.com A/S
Strandgade 4B
1401 København K
CVR-nr. 25360214

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Peter Falk-Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

InvestorBriefing.com A/S

Strandgade 4B

1401 København K

CVR-nr.: 25360214

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Christian Møller Christensen

Sigurd Lilienfeldt

Henrik Holm Johansen

Direktion

Peter Falk-Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver internetbaseret medievirksomhed med salg af informationer og ydelser inden for området investering. Initialt er aktiviteter på dette område overdraget fra søsterselskabet Dansk Aktie Analyse A/S, som fortsat vil være leverandør af indhold og analyser. InvestorBriefing.com A/S vil varetage markedsføring og salg via internettet af analyser fra Dansk Aktie Analyse A/S og andre udbydere af information og ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 var endnu et udfordrende år, hvor der imidlertid skete væsentlige fremskridt mht. udviklingen af selskabets nye web-platform. Årets resultat efter skat faldt beskedent fra 70 t.kr. til 62 t.kr., men anses dog som tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Resultatet er påvirket positivt af nettofinansielle poster.

Egenkapitalen er øget fra 396 t.kr. til 458 t.kr., og soliditeten udgør 62 pct.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.287)	(8.408)
Andre finansielle indtægter		88.977	79.749
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.057)</u>	<u>(1.709)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		75.633	69.632
Skat af ordinært resultat	1	<u>(14.064)</u>	<u>558</u>
Årets resultat		<u>61.569</u>	<u>70.190</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>61.569</u>	<u>70.190</u>
		<u>61.569</u>	<u>70.190</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat	2	11.712	25.776
Finansielle anlægsaktiver		11.712	25.776
Anlægsaktiver		11.712	25.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.630	189.323
Andre tilgodehavender		22.186	115.089
Tilgodehavende selskabsskat		1.100	1.744
Tilgodehavender		291.916	306.156
Andre værdipapirer og kapitalandele		360.558	276.581
Værdipapirer og kapitalandele		360.558	276.581
Likvide beholdninger		73.985	487.357
Omsætningsaktiver		726.459	1.070.094
Aktiver		738.171	1.095.870

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(42.322)	(103.891)
Egenkapital		<u>457.678</u>	<u>396.109</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.179	689.761
Anden gæld		18.314	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>280.493</u>	<u>699.761</u>
Gældsforpligtelser		<u>280.493</u>	<u>699.761</u>
Passiver		<u><u>738.171</u></u>	<u><u>1.095.870</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(103.891)	396.109
Årets resultat	0	61.569	61.569
Egenkapital ultimo	500.000	(42.322)	457.678

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(1.744)
Ændring af udskudt skat	14.064	1.186
	<u>14.064</u>	<u>(558)</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	11.712	25.776
	<u>11.712</u>	<u>25.776</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Aktier	500.000	1	500.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i indeværende eller de fire foregående regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industri Arkitektur A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Industri Arkitektur A/S, Hellerup
Peter F. Tschudi, Oslo, Norge